
MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2013 A/J/P/S M/F

Organizzazione: VA129 - POLISPORTIVA OLONIA - OLGIATE OLONA

RISULTATI

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:33 - Vento: -0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6 AZUOKWU Princess 1996 AF VA129 POL. OLONIA 12.54 819

2 3 2 PUTTI Federica 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.72 784

3 6 7 COLOMBO Camilla 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.91 747

4 5 3 ARRIGONI Nicole 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.69 438

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:37 - Vento: -2.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8 MAGNAGHI Rachele 1997 AF VA129 POL. OLONIA 13.80 585

2 4 1 DEL GRANDE Giulia 1997 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 13.88 571

3 5 5 VANZIN Alice 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.93 562

  3 4 DE BATTISTA Maria Rache 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Squ  

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 6 AZUOKWU Princess 1996 AF VA129 POL. OLONIA 12.54 -0.3  819

2 3 2 PUTTI Federica 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.72 -0.3  784

3 6 7 COLOMBO Camilla 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.91 -0.3  747

4 2 8 MAGNAGHI Rachele 1997 AF VA129 POL. OLONIA 13.80 -2.0  585

5 4 1 DEL GRANDE Giulia 1997 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 13.88 -2.0  571

6 5 5 VANZIN Alice 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.93 -2.0  562

7 5 3 ARRIGONI Nicole 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.69 -0.3  438

  3 4 DE BATTISTA Maria Rache 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Squ -2.0   

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:15  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 153 MOGLIA Martina 1997 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:20.65 784

2 3E 149 CORBETTA Claudia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:23.51 746

3 2I 160 SALA Cinzia Inonge 1996 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:23.98 740

4 3I 148 BONARDI Francesca 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 2:24.54 733

5 5I 159 OBERLE Deborah 1991 PF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:25.94 715

6 1I 181 VIGNATI Beatrice 1994 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 2:26.90 703

7 6I 141 ANTONAZZO Valentina 1996 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:31.16 649

8 2E 140 ALDEGHI Deborah 1992 PF MI710 ATLETICA MONZA 2:32.71 630

9 4E 151 GLAREY Irene 1996 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:34.92 602

Passaggi: m. 400: 1.07.48

5000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:54  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 178 CASTIGLIONI Ilaria 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 17:57.53 816

2 192 VIGNATI Roberta 1993 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 18:18.07 784

3 146 BEGNIS Elena 1976 SF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 18:22.96 777

4 188 LUALDI Marta 1979 SF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 18:56.82 726

5 191 SOLIMAN Martina 1986 SF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 18:56.87 726

6 155 BRAMBILLA Alessia 1985 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 19:16.25 697

Passaggi: m. 1000: 3.30.56 - m. 2000: 7.03.20 - m. 3000: 10.45.60 - m. 4000: 14.23.40

100 HS H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:01 - Vento: -1.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 SLAVAZZA Beatrice 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 16.24 665

2 5 2 BUSI Nicol 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 16.24 665

3 4 4 GIUDICI Marta 1996 AF VA129 POL. OLONIA 16.33 656



4 2 1 ZANETTA Giulia 1996 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 17.25 564

100 HS H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:08 - Vento: +0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 PALUMBO Federica 1995 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 14.61 887

2 3 1 MENSI Glenda 1980 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.82 864

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 RIVA Gloria 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 3.80 946

2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   O    - 

2 4 ROTA Chiara 1992 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3.80 946

2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O    -   -   -   XO    - 

3 3 CARNE Tatiane 1990 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 3.60 878

2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O    -   -   -   XXX  

4 2 BRUZZESE Sara 1982 SF MI221 BRACCO ATLETICA 3.60 878

2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO    -   -   -   XXX  

5 5 DE AGOSTINI Jessica 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3.20 744

2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30                      

  -   -   -   -   -   -   O    -   O    -   O    -   O    -   O    -   XXO   -   XXX                      

6 6 VENTURELLI Anna Flavia 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2.80 609

2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90                                      

  O    -   -   -   XO    -   O    -   XXO   -   XXX                                      

  10 MORELLI Chiara 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Ncl  

2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                                  

  1 SCIDURLO Ilaria 1995 JF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO Ncl  

2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70                                              

  -   -   -   -   -   -   XXX                                              

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 SALVETTI Elena Vanessa 1985 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.76 867

1°: 12.68  2°: 12.47  3°: 12.76    4°: 11.16  5°: 12.75  6°: 12.63   

  +1.0    +0.9    -0.2      -0.3    -0.4    -0.2   

2 2 PEDONE Francesca 1989 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.48 828

1°: 12.30  2°: 12.48  3°: 12.26    4°: 12.25  5°: 12.29  6°: 12.47   

  -1.4    +3.1    +1.4      +0.4    -0.1    +0.9   

3 4 ZANI Katia 1989 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.02 763

1°: 11.97  2°: 11.79  3°: 12.02    4°: 11.72  5°: 11.91  6°: 12.01   

  -1.5    +0.3    -0.1      +0.1    +0.6    -0.1   

4 6 BARONE Sheila 1990 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.84 738

1°: 11.62  2°: 11.74  3°: 11.70    4°: 10.42  5°: 11.84  6°: 11.44   

  +1.5    +0.9    +0.5      +0.1    +0.5    +0.2   

5 9 BROGGINI Laura 1984 SF VA130 N. ATL. VARESE 11.78 729

1°: 11.56  2°: 11.67  3°: 11.78    4°: 11.68  5°: 11.45  6°: 11.76   

  +1.9    +0.8    +0.0      -0.1    +0.3    +0.5   

6 8 ALGAROTTI Gloria 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.72 721

1°: 11.72  2°: N  3°: 11.55    4°: N  5°: N  6°: 11.69   

  +1.5        +0.9              +0.0   

7 7 VILLA Eleonora 1992 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.57 699

1°: 11.38  2°: 11.48  3°: 11.26    4°: 11.52  5°: 11.57  6°: 11.26   

  -1.5    +0.2    +0.4      +0.2    +0.5    -0.1   

8 3 VITALI Chiara 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.17 642

1°: 10.83  2°: 11.17  3°: 9.46    4°: N  5°: 10.92  6°: 9.35   

  +0.3    +0.8    +0.4          +0.8    +0.0   



9 5 CANALI Chiara 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.70 573

1°: N  2°: 10.70  3°: 10.47                    

      +0.4    +0.3                 

MARTELLO/HT KG 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 PRINETTI ANZALAPAYA Luc 1997 AF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 61.64 966

1°: 58.92  2°: 57.88  3°: 61.60    4°: N  5°: 61.64  6°: 60.87   

2 5 BRIGHENTI Giulia 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 41.76 672

1°: 35.67  2°: 32.04  3°: 39.22    4°: 37.67  5°: 41.76  6°: N   

3 2 FRIGERIO Francesca 1997 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 37.24 595

1°: 37.05  2°: 37.24  3°: N    4°: 35.73  5°: 34.91  6°: 34.48   

4 4 PINCIROLI Lisa 1996 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 33.10 522

1°: 30.67  2°: 32.91  3°: 33.10    4°: 27.71  5°: N  6°: N   

5 3 PRODI Stefania 1996 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 29.00 446

1°: 26.01  2°: 24.89  3°: 27.15    4°: 25.75  5°: 29.00  6°: 27.76   

MARTELLO/HT KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:40 - Ora Fine: 20:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 LEOMANNI Valentina 1991 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 55.78 939

1°: 49.56  2°: 54.48  3°: 53.66    4°: 55.78  5°: N  6°: N   

2 2 CASTELLI Federica 1986 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.93 870

1°: N  2°: 48.92  3°: 50.93    4°: N  5°: 47.63  6°: 46.97   

3 5 TANASE Alexandra 1993 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 46.89 808

1°: 46.19  2°: N  3°: 41.91    4°: 43.69  5°: 46.89  6°: 42.95   

4 1 ATZENI Giulia 1995 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 45.61 788

1°: 42.72  2°: 39.87  3°: 45.61    4°: 41.13  5°: N  6°: 44.89   

5 3 ARNABOLDI Silvia 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 40.75 709

1°: N  2°: 38.40  3°: 40.75    4°: 40.10  5°: 39.34  6°: 37.75   

6 7 MEZZALIRA Ilaria 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 37.56 654

1°: N  2°: N  3°: 36.47    4°: N  5°: 37.56  6°: 36.29   

7 9 BRIGHENTI Giulia 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 32.65 565

1°: 30.86  2°: 32.48  3°: 28.63    4°: 31.22  5°: 32.65  6°: N   

8 8 CARONNI Elisa 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 31.22 539

1°: N  2°: 31.22  3°: N    4°: 22.81  5°: N  6°: N   

9 11 CUTEI Irina 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 28.28 482

1°: 28.28  2°: 25.80  3°: 27.01                    

10 10 CHECOVA Alzbeta 1969 SF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 27.70 471

1°: 27.70  2°: N  3°: N                    

  6 FICARRA Desire'e 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:48 - Vento: -0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 35 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.11 794

2 5 14 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.36 730

3 1 25 RAMAGLIA Andrea 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.45 708

4 4 16 PEA Samuele 1996 AM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 11.50 696

5 2 12 POLETTI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.65 659

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:50 - Vento: -0.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 34 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.45 708

2 3 1 ACCARDI Boris 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.58 676

3 5 10 VENZA Mattia 1996 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.59 674

4 4 26 CAVALLASCA Marco France 1993 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.64 662

5 6 5 VITALI Paolo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.66 657

6 1 33 ANDREAZZA Luca 1989 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.69 650

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:53 - Vento: -1.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 6 22 ABALEO Yugo 1989 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.80 624

2 1 8 LUCCHINI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.86 610

3 3 32 BARATELLI Dario 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.10 555

4 4 41 AZZIMONTI Luca 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.17 540

5 5 42 DONATI Luca 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.72 424

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:55 - Vento: -0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 23 COSTANTINO Andrea 1993 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.90 600

2 4 40 LOVO Andrea 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.97 584

3 6 19 BUGANZA Nicolo' 1997 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.06 564

4 5 24 LAINATI Davide 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.10 555

5 1 28 GIUGNOLI Claudio 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.20 533

6 3 2 LOBINA Lorenzo 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.23 526

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:57 - Vento: -0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 39 FRESCHI Lorenzo 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.87 607

2 1 9 VITALI Francesco 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.26 520

3 6 31 BRIGNOLI Fabrizio 1986 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.33 505

4 2 15 LIRICI Matteo 1996 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.36 498

5 4 18 ZAMMITO Alessandro 1997 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 12.50 469

Serie 6 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:59 - Vento: -0.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 29 OLGIATI Mattia 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.31 509

2 4 30 MECCHINA Andrea 1997 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.31 509

3 2 13 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.32 507

4 3 11 LIRICI Lorenzo 1991 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.45 479

5 6 3 PANCERI Davide 1966 MM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 12.60 448

6 5 38 PASTORELLI Luca 1997 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.67 434

Serie 7 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:02 - Vento: -0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 20 GASPARRI Marco 1997 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.61 446

2 4 36 LARGHI Emanuele 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 12.79 410

3 6 17 LOMBARDI Tommaso 1972 SM MI060 ATL. LEGNANO 12.81 406

4 5 4 SPINA Angelo 1973 MM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.83 402

5 2 37 MARAN Davide 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.93 382

6 3 21 DI VITO Angelo 1970 MM40 MI360 ATL. 99 VITTUONE 14.81 84

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 35 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.11 -0.6  794

2 5 14 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.36 -0.6  730

3 2 34 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.45 -0.9  708

3 1 25 RAMAGLIA Andrea 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.45 -0.6  708

5 4 16 PEA Samuele 1996 AM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 11.50 -0.6  696

6 3 1 ACCARDI Boris 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.58 -0.9  676

7 5 10 VENZA Mattia 1996 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.59 -0.9  674

8 4 26 CAVALLASCA Marco France 1993 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.64 -0.9  662

9 2 12 POLETTI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.65 -0.6  659

10 6 5 VITALI Paolo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.66 -0.9  657

11 1 33 ANDREAZZA Luca 1989 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.69 -0.9  650

12 6 22 ABALEO Yugo 1989 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.80 -1.4  624

13 1 8 LUCCHINI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.86 -1.4  610

14 3 39 FRESCHI Lorenzo 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.87 -0.4  607

15 2 23 COSTANTINO Andrea 1993 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.90 -0.6  600

16 4 40 LOVO Andrea 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.97 -0.6  584

17 6 19 BUGANZA Nicolo' 1997 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.06 -0.6  564

18 5 24 LAINATI Davide 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.10 -0.6  555

18 3 32 BARATELLI Dario 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.10 -1.4  555

20 4 41 AZZIMONTI Luca 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.17 -1.4  540

21 1 28 GIUGNOLI Claudio 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.20 -0.6  533

22 3 2 LOBINA Lorenzo 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.23 -0.6  526

23 1 9 VITALI Francesco 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.26 -0.4  520

24 1 29 OLGIATI Mattia 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.31 -0.9  509

25 4 30 MECCHINA Andrea 1997 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.31 -0.9  509

26 2 13 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.32 -0.9  507

27 6 31 BRIGNOLI Fabrizio 1986 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.33 -0.4  505

28 2 15 LIRICI Matteo 1996 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.36 -0.4  498

29 3 11 LIRICI Lorenzo 1991 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.45 -0.9  479

30 4 18 ZAMMITO Alessandro 1997 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 12.50 -0.4  469



31 6 3 PANCERI Davide 1966 MM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 12.60 -0.9  448

32 1 20 GASPARRI Marco 1997 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.61 -0.4  446

33 5 38 PASTORELLI Luca 1997 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.67 -0.9  434

34 5 42 DONATI Luca 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.72 -1.4  424

35 4 36 LARGHI Emanuele 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 12.79 -0.4  410

36 6 17 LOMBARDI Tommaso 1972 SM MI060 ATL. LEGNANO 12.81 -0.4  406

37 5 4 SPINA Angelo 1973 MM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.83 -0.4  402

38 2 37 MARAN Davide 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.93 -0.4  382

39 3 21 DI VITO Angelo 1970 MM40 MI360 ATL. 99 VITTUONE 14.81 -0.4  84

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:23  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 98 ZAMPINI Mattia 1992 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 1:56.20 768

2 3I 196 CLEMENTE Stefano 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:56.92 750

3 1I 84 MAESTRELLI Riccardo 1991 PM MI091 CENTRO SCHUSTER 2:00.07 676

4 4I 102 LANDONI Nicolo' 1992 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:00.38 669

5 6I 91 RODA SAVOINI Mattia 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:02.74 617

6 3E 97 ZAMPINI Enea 1974 MM35 VA750 CARDATLETICA 2:04.26 584

7 2I 477 BONU Pietro 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:05.16 565

Passaggi: m. 400: 57.37

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:29  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 103 LONGO Stefano 1988 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:02.89 613

2 1I 490 AFFABILE Giuseppe 1975 MM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:06.37 540

3 4I 90 RENDA Matteo 1997 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:07.11 525

4 6I 93 ROSSI Matteo 1991 PM MI710 ATLETICA MONZA 2:07.47 518

5 3I 101 GHILLIONI Riccardo 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:09.02 487

6 4E 479 BRITTA Matteo 1996 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:11.32 443

7 2I 92 ROSSI Luca 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:11.81 434

8 3E 95 SCIRE' Mattia 1992 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:13.19 409

Passaggi: m. 400: 1.01.12

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 96 TURRI Alessandro 1993 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:03.55 599

2 2I 478 BOSCANI Luca 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:05.99 548

3 5E 89 PASTORE Marco 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:07.72 513

4 6I 194 CAVIGIOLI Alex 1991 PM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:10.81 453

5 3I 474 ANGELO Francesco Paolo 1989 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:12.35 424

6 3E 198 DI STEFANO Davide 1997 AM MI101 ATL. BRESSO 2:16.31 355

7 5I 476 BERNARDI Andrea 1974 MM35 MI091 CENTRO SCHUSTER 2:17.09 343

8 1I 88 NOVARINA Alessio 1996 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:21.01 281

9 4I 86 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 2:52.73 5

Passaggi: m. 400: 58.68

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 98 ZAMPINI Mattia 1992 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 1:56.20 768

2 3I 196 CLEMENTE Stefano 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:56.92 750

3 1I 84 MAESTRELLI Riccardo 1991 PM MI091 CENTRO SCHUSTER 2:00.07 676

4 4I 102 LANDONI Nicolo' 1992 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:00.38 669

5 6I 91 RODA SAVOINI Mattia 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:02.74 617

6 5I 103 LONGO Stefano 1988 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:02.89 613

7 4E 96 TURRI Alessandro 1993 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:03.55 599

8 3E 97 ZAMPINI Enea 1974 MM35 VA750 CARDATLETICA 2:04.26 584

9 2I 477 BONU Pietro 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:05.16 565

10 2I 478 BOSCANI Luca 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:05.99 548

11 1I 490 AFFABILE Giuseppe 1975 MM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:06.37 540

12 4I 90 RENDA Matteo 1997 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:07.11 525

13 6I 93 ROSSI Matteo 1991 PM MI710 ATLETICA MONZA 2:07.47 518

14 5E 89 PASTORE Marco 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:07.72 513

15 3I 101 GHILLIONI Riccardo 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:09.02 487

16 6I 194 CAVIGIOLI Alex 1991 PM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:10.81 453

17 4E 479 BRITTA Matteo 1996 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:11.32 443

18 2I 92 ROSSI Luca 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:11.81 434

19 3I 474 ANGELO Francesco Paolo 1989 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:12.35 424

20 3E 95 SCIRE' Mattia 1992 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:13.19 409

21 3E 198 DI STEFANO Davide 1997 AM MI101 ATL. BRESSO 2:16.31 355

22 5I 476 BERNARDI Andrea 1974 MM35 MI091 CENTRO SCHUSTER 2:17.09 343



23 1I 88 NOVARINA Alessio 1996 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:21.01 281

24 4I 86 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 2:52.73 5

5000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:17  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 497 TRONCONI Alessandro 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15:42.58 681

2 496 MONTANARI Giordano 1981 SM CO261 FALCHI-LECCO 15:55.32 649

3 493 GRASSI Gianluca 1962 MM50 MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 16:25.92 574

4 192 BERGAGLIO Simone 1988 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16:28.52 568

5 492 FRASCA Gianluca 1979 SM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 19:00.70 264

  195 FILIPAS Luca 1991 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA Rit  

  196 FOPPA PEDRETTI Nicolo' 1990 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.07.91 - m. 2000: 6.18.80 - m. 3000: 9.32.04 - m. 4000: 12.40.60

110 HS H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:17 - Vento: +0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 TADINI Guglielmo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 14.45 851

2 5 1 SEGALE Gabriele 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.88 803

3 4 2 RUGGIERO Marco 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 15.85 699

4 6 5 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 16.34 649

5 3 3 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.41 642

110 HS H 100 JUN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:23 - Vento: -0.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 DELL'ACQUA Luca 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.10 826

110 HS H 106 P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:23 - Vento: -0.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 CORNALI Claudio 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 14.95 897

2 5 2 PIALI Alessandro 1991 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 16.27 774

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 PEGGION Luca 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.70 879

3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00                                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   -   XXX                                

2 4 GIRARDI Davide 1995 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.40 818

3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60                                        

  -   -   -   -   -   -   -   XO    -   XXX                                        

3 2 RUMI Nicolo' 1989 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.40 818

3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60                                        

  -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXX                                        

4 3 BARTESAGHI Giacomo 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.20 776

3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30                                              

  -   -   O    O    -   XXO   XXX                                              

5 7 CALABRESE Emanuele 1991 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.80 687

3.30 3.60 3.80 4.00                                                    

  -   -   XO    XXX                                                    

6 5 GRIZZAFFI Alessandro 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 3.60 641

3.30 3.60 3.80                                                      

  O    XXO   XXX                                                      

  6 MORONI Stefano 1990 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. Ncl  

3.30                                                          



  XXX                                                          

PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 BOIDI Luciano 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 17.19 842

1°: N  2°: 16.26  3°: 17.01    4°: 17.19  5°: 17.19  6°: 16.66   

2 5 MONACHINO Mattia 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 13.02 598

1°: 13.02  2°: N  3°: N    4°: N  5°: 11.95  6°: 12.38   

3 6 ROMANO Davide 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.88 589

1°: 10.14  2°: 12.88  3°: 12.51    4°: N  5°: 12.14  6°: 11.37   

4 3 AL BAKDALI Sami 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.10 537

1°: 11.81  2°: 10.81  3°: 11.99    4°: 11.57  5°: 12.10  6°: 11.43   

5 2 DEMOLLI Alessandro 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 10.63 435

1°: 6.17  2°: 10.63  3°: 10.55    4°: 10.17  5°: N  6°: N   

6 1 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 8.98 312

1°: 8.65  2°: N  3°: 8.75    4°: 8.93  5°: 8.81  6°: 8.98   

PESO/SP KG 7.260 P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 CASTELLI Alessandro 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 15.56 890

1°: 15.30  2°: 14.74  3°: 15.56    4°: 15.03  5°: 15.14  6°: N   

2 3 GOVONI Marco 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 14.63 840

1°: N  2°: 14.60  3°: 14.63    4°: N  5°: N  6°: N   

3 7 GRIGNANI Mario 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 14.41 828

1°: 14.02  2°: N  3°: 14.41    4°: 13.46  5°: N  6°: N   

4 9 RADUAZZO Dennis 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.63 782

1°: N  2°: 12.44  3°: 13.63    4°: 13.52  5°: N  6°: 13.40   

5 2 OSSOLI Marco 1982 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.40 634

1°: 10.79  2°: 11.35  3°: 11.19    4°: 11.39  5°: 10.95  6°: 11.40   

6 5 ROMANO Michele 1995 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.03 607

1°: N  2°: 11.03  3°: N    4°: R  5°: R  6°: R   

7 6 POLETTI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.52 569

1°: 10.52  2°: N  3°: 10.28    4°: N  5°: 10.10  6°: R   

8 8 MORONI Stefano 1990 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.07 535

1°: 9.77  2°: 9.69  3°: 9.77    4°: 9.21  5°: 9.98  6°: 10.07   

9 1 CASTALDI Gianmario 1969 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.73 508

1°: 8.93  2°: 9.47  3°: 9.73                    

MARTELLO/HT KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 PROSERPIO Giacomo 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 61.62 803

1°: 59.67  2°: 61.18  3°: 61.02    4°: 61.62  5°: 57.82  6°: N   

2 3 GRIZZAFFI Alessandro 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 51.19 664

1°: N  2°: N  3°: 51.19    4°: N  5°: N  6°: N   

3 6 ROMANO Davide 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 49.61 641

1°: 47.06  2°: 49.61  3°: N    4°: 44.46  5°: 46.28  6°: 45.55   

4 4 ADELIDIA Alessio 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 43.73 551

1°: 40.29  2°: 43.73  3°: N    4°: N  5°: 43.03  6°: N   

5 5 COLOMBO Luca 1997 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 41.15 509

1°: 38.58  2°: 40.67  3°: 37.82    4°: 37.82  5°: N  6°: 41.15   

6 7 DEMOLLI Alessandro 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 38.19 458

1°: N  2°: 33.83  3°: 38.19    4°: 36.31  5°: 36.66  6°: N   

7 2 MELONI Gioele 1997 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 36.38 427

1°: 35.08  2°: 33.30  3°: 36.38    4°: 33.60  5°: N  6°: N   

MARTELLO/HT KG 6.000 JUN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:45  



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ANTOJ Diego 1994 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 57.79 819

1°: 57.79  2°: N  3°: N    4°: R  5°: R  6°: R   

MARTELLO/HT KG 7.260 P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 LINGUA Marco 1978 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 71.42 1000

1°: N  2°: N  3°: 54.25    4°: 71.42  5°: N  6°: 70.39   

2 7 PASETTI Andrea 1985 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.27 815

1°: 43.30  2°: 50.76  3°: 50.08    4°: N  5°: 52.27  6°: N   

3 6 CASTELLI Alessandro 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 51.67 807

1°: 51.12  2°: N  3°: 51.67    4°: N  5°: R  6°: R   

4 9 ANTOJ Diego 1994 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 50.60 793

1°: N  2°: N  3°: 49.22    4°: N  5°: 49.08  6°: 50.60   

5 8 LOFFREDO Sergio 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 44.28 702

1°: 44.28  2°: N  3°: 42.71    4°: N  5°: 42.03  6°: 44.22   

6 5 CASTALDI Gianmario 1969 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 41.01 649

1°: N  2°: 41.01  3°: N    4°: 38.67  5°: 39.78  6°: N   

7 10 MARIANI Andrea 1992 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 38.30 603

1°: 38.30  2°: 38.19  3°: N    4°: N  5°: 35.13  6°: N   

8 3 DUSKOVIC Giuseppe 1962 MM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.70 398

1°: 27.70  2°: 26.15  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

  4 GARUFI Maurizio 1968 SM CO023 ATL. ROVELLASCA Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

  1 COLOMBINI Davide 1981 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


